[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ахтырский сельский Совет народных депутатов

Орловской области

Р Е Ш Е Н И Е № 6
                                                                                            Принято Ахтырским сельским
                                                                                            Советом народных депутатов

                                                                                             на заседании №3 от 10.03.2021г
	О внесении изменений и дополнений  в решение  о бюджете Ахтырского сельского поселения  Колпнянского района Орловской  области на 2020год   и на плановый период 2021-2022гг

Внести в решение  Ахтырского сельского поселения  следующие изменения и дополнения  в бюджет  Ахтырского сельского поселения на 2020г и на плановый период 2021-2022г, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе» Ахтырского  сельского Совета  народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  основные  характеристики  бюджета   Ахтырского сельского поселения  на  2020  год:

-   общий  объем  доходов  бюджета Ахтырского  сельского поселения  в  сумме  3067,8тыс. рублей;

-  общий объем  расходов  бюджета   Ахтырского сельского поселения  в сумме 3823,7тыс. рублей.

Размер дефицита бюджета Ахтырского сельского Совета в сумме 755,9 рублей
 2.Приложение №5 « объем поступления доходов в бюджет Ахтырского  сельского поселения Колпнянского района Орловской области на 2020 г»изложить в новой редакции
 3 Приложение №7  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам ,подразделам классификации расходов» изложить  в новой редакции

4.Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Ахтырского  сельского поселения Колпнянского района Орловской области на 2020г» изложить  в новой редакции
 5.Приложение №11 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2020г» изложить  в новой редакции

6 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Статья 3. Опубликовать  настоящее Решение  в газете «За  изобилие»
       Глава Ахтырского с.п                                                 Маслов А.Д.